2211112023, 13:13 Zimbra

Zimbra olga.hata @ava re.sp.gov,br

Re: PE 25U2023

De : Jose Matheus Sanches Cruz
<jose.sa nches@ava re. sp. gov. br >

Assunto : Re: PE 25L12023

Para : Olga Hata <olga.hata@avare.sp.gov.br>

qua.,22 de nov. de 2023 11:43

0s itens da Ata de Regístno de Gênenos de Padania devem sen entnegues nos
Locais já pnontos pana consumo. Eles são solicitados atnavés de cnonognamas
mensais, devendo sen entnegues já pnontos honas antes dos eventos. Logo os
ítens fnitos devem estan fnitos e quentes, e os itens assados devem estan
assados e quentes.

Mensagem oniginal
De: "01ga Hata" <olga.hata@avane.sp.gov.bn>
Pana: "Jose Matheus Sanches Cnuz" <jose.sanches@avane.sp.gov.bn>
Enviadas: Quanta-feina, 22 de novembno de 2Ø23 tØ:28:2t
Assunto: Fwd: PE 25t/2ø23

Bom dia ! EncamÍnho pedido de esclanecimento pana o Pnegão Eletnônico ne

25t/23 - Gêneros de Padania, gnata !

Atenciosamente,

01ga Mitiko Hata
Pnegoeina da Pnefeituna da Estância Tunística de Avané
Depantamento de Licitação

Mensagem encaminhada
De: "Mancelo Fonseca" <mancellolicíta@gmaíI.com>
Pana: "Depantamento de Licitação" <licítacao@avane.sp.gov.bn>
Enviadas: Quanta-feira, 22 de novembno de 2Ø23 tØzL3:Ø2
Assunto: PE 25L/2ø23

Bom dia

Referente aos itens "salgados, fnÍtos e assados" do pnegão
eletnônico 25t/2Ø23, haja vista o descnitivo do mesmo, pnessupöe-se que
o item pode sen entnegue congelado. Pode confinman essa infonmação?

Desde já, gnato

MARCELO FONSECA

ALAVER ]ND E COM DE ALTMENTOS

José Matheus Sanches Cnuz
Agente Administnativo - SEMADS

(t4) 37LL-t88ø

https://mail.avare.sp.qov.br/zimbra/h/printmessaqe?ld=246809&tz=America/Sao Paulo 1t2